

证券代码：832718

证券简称：玖隆再生

主办券商：东吴证券

苏州玖隆再生科技股份有限公司

2024年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司于2025年04月29日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2024年年度报告》（公告编号：2025-013）。经审慎自查发现《2024年年度报告》部分信息列示有误，为保证信息披露的准确性，拟对公司2025年04月29日披露的《2024年年度报告》中涉及有关信息进行更正。

一、更正事项具体内容

更正前：

（1）《2024年年度报告》原第二节“会计数据、经营情况和管理层分析”之二“主要会计数据和财务指标”。

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	881,216,097.54	898,793,631.18	-1.96%
毛利率%	6.26%	5.5%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	2,425,544.41	882,732.62	174.78%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-33,990,925.39	-36,000,304.05	5.58%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	7.04%	2.22%	-
加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-98.72%	-96.50%	-
基本每股收益	0.08	0.03	166.67%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	592,313,785.15	516,986,202.65	14.57%
负债总计	562,676,944.31	473,978,762.45	18.71%
归属于挂牌公司股东的净资产	29,144,318.79	33,218,774.39	-12.27%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.97	1.23	-12.27%
资产负债率%（母公司）	87.21%	81.23%	-
资产负债率%（合并）	95%	92.94%	-
流动比率	0.56	0.81	-

利息保障倍数	1.14	1.06	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	52,572,791.36	-51,434,145.74	202.21%
应收账款周转率	22.85	34.94	-
存货周转率	9.45	8.91	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	14.57%	-2.99%	-
营业收入增长率%	-1.96%	-4.15%	-
净利润增长率%	1,579.84%	-82.93%	-

（2）《2024年年度报告》原第三节“会计数据、经营情况和管理层分析”之三“财务状况分析”之（一）“资产及负债状况分析”。

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	38,269,965.88	6.46%	47,522,682.73	9.16%	-19.47%
应收票据	0	0%	3,361,000.00	0.65%	-100%
应收账款	51,099,732.52	8.63%	22,940,462.77	4.42%	122.75%
预付款项	46,143,371.49	7.79%	16,497,550.75	3.18%	179.70%
存货	65,883,402.07	11.12%	108,966,779.36	21.00%	-39.54%
其他流动资产	5,597,178.39	0.94%	871,284.57	0.17%	542.41%
长期股权投资	2,270,085.78	0.38%	3,400,621.54	0.66%	-33.24%
投资性房地产	7,715,315.57	1.30%	0	0%	100%
固定资产	219,964,362.60	37.14%	136,507,930.51	28.60%	48.17%
在建工程	55,353,376.00	9.35%	78,621,234.97	15.15%	-29.59%
无形资产	65,215,763.20	11.01%	51,898,175.62	10.00%	25.66%
长期待摊费用	4,703,740.39	0.79%	1,097,658.87	0.21%	328.52%
递延所得税资产	984,974.78	0.17%	11,755.90	0.00%	8278.56%
应付账款	80,216,432.67	13.54%	59,392,136.50	11.44%	35.06%
合同负债	5,946,619.18	1.00%	2,760,198.73	0.53%	115.44%
一年内到期的非流动负债	51,972,061.83	8.77%	6,278,334.30	1.21%	727.80%
其他流动负债	1,300,961.24	0.22%	3,719,825.83	0.72%	-65.03%
长期应付款	26,877,480.59	4.54%	41,488,538.54	7.99%	-35.22%
资本公积		0%	4,477,013.09	0.86%	-100.00%
盈余公积	2,326,551.25	0.39%	5,157,324.95	0.99%	-54.89%
少数股东权益	492,522.05	0.08%	9,788,665.81	1.89%	-94.97%

（3）《2024年年度报告》原第三节“会计数据、经营情况和管理层分析”之三“财务状况分析”之（二）“经营情况分析”。

1. 利润构成

项目	本期		上年同期		本期与上年同期金额变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	881,216,097.54	-	898,793,631.18	-	-1.96%
营业成本	826,066,377.68	93.74%	848,290,241.73	94.38%	-2.59%

毛利率%	6.26%	—	5.50%	—	—
营业税金及附加	11894922.62%	1.35%	12,522,170.93	1.39%	-5.01%
销售费用	1,555,717.57	0.18%	1,341,082.04	0.15%	16.00%
管理费用	22,100,534.67	2.51%	22,303,358.93	2.48%	-0.91%
研发费用	37,212,059.82	4.22%	35,150,698.53	3.91%	5.86%
财务费用	15,855,886.10	1.80%	11,839,603.65	1.32%	33.92%
信用减值损失	-1,042,818.42	-0.12%	380,138.35	0.04%	-374.33%
其他收益	36,225,892.51	4.11%	34,758,937.74	3.87%	4.22%
投资收益	-1,130,375.75	-0.13%	-2,369,678.52	-0.26%	-52.30%
资产减值损失	0	0%	-1,154,707.93	-0.13%	-100.00%
资产处置收益	0	0%	-91,998.26	-0.01%	-100.00%
营业外收入	1,187,293.64	0.13%	2,174,292.22	0.24%	-45.39%
营业外支出	311,630.17	0.04%	744,649.83	0.08%	-58.15%
所得税费用	-959,105.56	-0.11%	155,727.30	0.02%	-715.89%
净利润	2,418,066.46	0.27%	143,946.43	0.02%	1579.84%

2. 收入构成

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
主营业务收入	839,534,223.75	790,907,529.28	6.15%
其他业务收入	41,681,873.79	107,543,244.74	-61.24%
主营业务成本	790,308,765.79	745,487,900.16	6.01%
其他业务成本	35,757,611.89	102,512,774.85	-65.12%

更正后：

（1）《2024年年度报告》原第二节“会计数据、经营情况和管理层分析”之二
“主要会计数据和财务指标”。

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	881,216,097.54	898,793,631.18	-1.96%
毛利率%	6.26%	5.62%	—
归属于挂牌公司股东的净利润	2,425,544.41	882,732.62	174.78%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-33,990,925.39	-35,946,149.02	5.44%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	7.04%	2.36%	—
加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-98.72%	-96.28%	—
基本每股收益	0.08	0.03	166.67%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	592,313,785.15	516,986,202.65	14.57%
负债总计	562,676,944.31	473,978,762.45	18.71%
归属于挂牌公司股东的净资产	29,144,318.79	33,218,774.39	-12.27%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.97	1.11	-12.27%
资产负债率%（母公司）	87.21%	84.52%	—
资产负债率%（合并）	95%	91.68%	—
流动比率	0.56	0.71	—

利息保障倍数	1.14	1.02	—
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	52,572,791.36	-51,434,145.74	202.21%
应收账款周转率	22.85	34.95	—
存货周转率	9.45	8.92	—
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	14.57%	-1.09%	—
营业收入增长率%	-1.96%	-4.12%	—
净利润增长率%	1,579.84%	-72.63%	—

（2）《2024年年度报告》原第三节“会计数据、经营情况和管理层分析”之三“财务状况分析”之（一）“资产及负债状况分析”。

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	38,269,965.88	6.46%	47,522,682.73	9.19%	-19.47%
应收票据	0	0%	3,361,000.00	0.65%	-100%
应收账款	51,099,732.52	8.63%	22,940,462.77	4.44%	122.75%
预付款项	46,143,371.49	7.79%	16,497,550.75	3.19%	179.70%
存货	65,883,402.07	11.12%	108,966,779.36	21.08%	-39.54%
其他流动资产	5,597,178.39	0.94%	871,284.57	0.17%	542.41%
长期股权投资	2,270,085.78	0.38%	3,400,621.54	0.66%	-33.24%
投资性房地产	7,715,315.57	1.30%	0	0%	100%
固定资产	219,964,362.60	37.14%	148,453,050.42	28.72%	48.17%
在建工程	55,353,376.00	9.35%	78,621,234.97	15.21%	-29.59%
无形资产	65,215,763.20	11.01%	51,898,175.62	10.04%	25.66%
长期待摊费用	4,703,740.39	0.79%	1,097,658.87	0.21%	328.52%
递延所得税资产	984,974.78	0.17%	11,755.90	0.00%	8278.56%
应付账款	80,216,432.67	13.54%	59,392,136.50	11.49%	35.06%
合同负债	5,946,619.18	1.00%	2,760,198.73	0.53%	115.44%
一年内到期的非流动负债	51,972,061.83	8.77%	6,278,334.30	1.21%	727.80%
其他流动负债	1,300,961.24	0.22%	3,719,825.83	0.72%	-65.03%
长期应付款	26,877,480.59	4.54%	41,488,538.54	8.03%	-35.22%
资本公积		0%	4,477,013.09	0.87%	-100.00%
盈余公积	3,134,338.04	0.53%	5,157,324.95	1.00%	-39.23%
少数股东权益	492,522.05	0.08%	9,788,665.81	1.89%	-94.97%

（3）《2024年年度报告》原第三节“会计数据、经营情况和管理层分析”之三“财务状况分析”之（二）“经营情况分析”。

1. 利润构成

项目	本期	上年同期	本期与上
----	----	------	------

	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	年同期金额变动比例%
营业收入	881,216,097.54	—	898,793,631.18	—	-1.96%
营业成本	826,066,377.68	93.74%	848,290,241.73	94.38%	-2.62%
毛利率%	6.26%	—	5.62%	—	—
营业税金及附加	11894922.62%	1.35%	12,522,492.82	1.39%	-5.01%
销售费用	1,555,717.57	0.18%	1,341,082.04	0.15%	16.00%
管理费用	22,100,534.67	2.51%	22,313,658.93	2.48%	-0.96%
研发费用	37,212,059.82	4.22%	35,150,698.53	3.91%	5.86%
财务费用	15,855,886.10	1.80%	11,840,498.11	1.32%	33.91%
信用减值损失	-1,042,818.42	-0.12%	380,138.35	0.04%	-374.33%
其他收益	36,225,892.51	4.11%	34,758,937.74	3.87%	4.22%
投资收益	-1,130,375.75	-0.13%	-2,369,678.52	-0.26%	-52.30%
资产减值损失	0	0%	-1,154,707.93	-0.13%	-100.00%
资产处置收益	0	0%	-91,998.26	-0.01%	-100.00%
营业外收入	1,187,293.64	0.13%	2,186,673.16	0.24%	-45.70%
营业外支出	311,630.17	0.04%	744,649.83	0.08%	-58.15%
所得税费用	-959,105.56	-0.11%	155,727.30	0.02%	-715.89%
净利润	2,418,066.46	0.27%	143,946.43	0.02%	1579.84%

2. 收入构成

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
主营业务收入	839,534,223.75	790,907,529.28	6.15%
其他业务收入	41,681,873.79	107,886,101.90	-61.36%
主营业务成本	790,308,765.79	745,487,900.16	6.01%
其他业务成本	35,757,611.89	102,802,341.57	-65.22%

二、其他相关说明

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2024年度报告》（公告编号：2025-013）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。公司对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

苏州玖隆再生科技股份有限公司

董事会

2025 年5 月 7 日